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Kulttuurin laajakaista avaa nuorille ovet kulttuuriin 
Uusien koulujen ilmoittautuminen on parhaillaan käynnissä 
 
Kulttuurin laajakaista -hankkeessa kansalliset kulttuurilaitokset avaavat nuorille ovet sinne, missä 
yhteistä kulttuuriperintöämme säilytetään ja uudistetaan. Kulttuurilaitokset tekevät ainutlaatuista 
yhteistyötä oppilaitosten kanssa kulttuuritietouden levittämisessä nuorille, ja tukevat näin myös 
nuorten kulttuurisen identiteetin hahmottumista.  
 
Opiskelu Kulttuurin laajakaistalla toteuttaa opetussuunnitelmien perusteiden sisältöjä ja tavoitteita 
ja se on mahdollistaa yhdistää osaksi kaikkien oppiaineiden opetusta. Kouluilla on nyt mahdollisuus 
ilmoittautua mukaan Kulttuurin laajakaistaan syksyksi 2009. Kolme vuotta sitten käynnistyneen 
kulttuurikasvatushankkeen ansiosta jo yli 70 ryhmää eri oppilaitoksista on vieraillut kansallisissa 
kulttuurilaitoksissa.  
 
Hankkeessa mukana ovat Kansallisarkisto, Kansalliskirjasto, Suomalaisen Kirjallisuuden Seura, 
Suomen kansallismuseo, Suomen Kansallisooppera, Suomen Kansallisteatteri, Svenska 
litteratursällskapet i Finland, Svenska Teatern i Helsingfors sekä Valtion taidemuseo (Ateneumin 
taidemuseo, Nykytaiteenmuseo Kiasma, Sinebrychoffin taidemuseo ja Kuvataiteen keskusarkisto). 
Yhteistyössä on mukana myös Opetushallitus. 
 
Kulttuurin laajakaista tarjoaa perusopetuksen 7.–9.-luokkalaisille, lukiolaisille ja 
ammattioppilaitosten opiskelijoille uudenlaisen oppimisympäristön kulttuuriperinnön opetukseen. 
Opiskelu Kulttuurin laajakaistalla korostaa yhteisöllisyyttä, oma-aloitteisuutta ja 
kokemuksellisuutta, ja opiskelu tapahtuukin oppilaitosten lisäksi vierailukäynneillä 
kulttuurilaitoksissa. Vierailukäynneillä nuoret tutustuvat kulttuurilaitosten arkkitehtuuriin, 
toimintaan sekä siellä tehtävään työhön. Nuoret pääsevät myös näkemään ja kokemaan, mitä 
tapahtuu kulttuurilaitosten kulissien takana.  
 
Kaksikielinen Kulttuurin laajakaista tarjoaa opiskelua varten myös verkkoaineistoa osoitteessa 
www.kulttuurinlaajakaista.fi ja www.kulturensdomaner.fi sekä kirjan Kulttuurin laajakaista – 
kansalliset kulttuurilaitokset (SKS 2007)/Kulturens domäner – Våra nationella kulturinstitutioner 
(SLS 2007) (toim. Itkonen ja Kaitavuori). Kulttuurin laajakaista järjestää koulutusta myös 
opettajille. 
 
Hanke on saanut rahoitusta muun muassa opetusministeriöltä, ympäristöministeriöltä, Suomen 
Kulttuurirahastolta, Svenska Kulturfondenilta, Svenska Konstsamfundetilta ja FILI:stä. 
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